
12月からのセルフ営業のお知らせ
　日頃より、アイレクススポーツクラブ豊田をご利用いただきありがとうご
ざいます。
 さて、当クラブは１２月よりアイレクスマイスタイル豊田元町として新たな
クラブとして誕生するとともに以下の時間帯にてセルフ営業での実施をする
旨、ご案内申し上げます。

   尚、上記セルフ営業時間ついてはジムエリアはもちろん、
サウナやお風呂、マッサージルームもご利用は頂けます。
※但し、夜のセルフ営業と木曜日については通常通りジムエリアのみとなります。

お着替えについては、１階更衣室がセルフ時間帯も
利用できるようになりました。
※２階の簡易更衣室はございませんのでご注意くださいませ。

 チェックイン、チェックアウトにおかれましてはフロントではなく自動ドア
前に設置されているカード読み取りセンサーをご利用くださいませ。
 ※セルフ営業時は各種手続きが出来かねますのでご注意くださいませ。

 リニューアルにより多くの変化がございますが、どうか、新装なるアイレク
ススポーツクラブ豊田にご期待ください。

 地域の皆様へ楽しく成果の出る健康増進施設としてさらに精進してまいりま
すので、益々ご愛顧くださいますようお願いいたします。

月～金　15：00～18：00（木曜日除く）

＊チケット法人様の上記セルフ営業のご利用の際はスクール側の出入口からご入場ください。
　また15時～18時のご退館の場合もスクール側の出入口よりご退場ください。


